檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

中華民國醫師公會全國聯合會　函

地址：10688台北市安和路一段29號9樓

承辦人：洪郁涵

電話：(02)2752-7286#152

傳真：(02)2771-8392

電子信箱：yuhan327@tma.tw

受文者：臺中市大臺中醫師公會

發文日期：中華民國104年2月3日

發文字號：全醫聯字第1040000171號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：說明一(0000171A00_ATTCH2.xls)

主旨：衛生福利部中央健康保險署修正「全民健康保險藥物給付

項目及支付標準」部分規定，詳如說明，請 查照。

說明：

一、104年1月21日健保審字第1040050418A號函知有關「景德

製藥股份有限公司」TANNALBIN TABLETS 500MG（衛署藥字

第026711號）共25項藥品自104年2月1日回復健保給付事

項乙案，給付價格詳附件。

二、104年1月23日健保審字第1040050099A號函知有關SENIN S

.C TABLETS 9.6MG（GINKGOFLAVONGLYCOSIDE）"PFOSHEN"

（健保代碼A035936100）藥品業依103年2月6日健保審字

第1080000623A號函完成製造廠轉移，將於104年2月1日回

復健保給付為每錠2.2元。

三、104年1月26日健保審字第1040034820號函知有關104年2月

份全民健康保險藥品價格之異動情形（藥品價格明細表共

3249項）。

四、104年1月26日健保審字第1040050423A號函通知本保險健

保用藥品項「PROLEUKIN FOR INJECTION」（健保代碼：X0
2

25

第2頁，共2頁

裝

訂

線

00135237）之異動情形，其健保支付價溯自104年1月1日

生效，並於105年2月1日即停止給付。

五、104年1月26日健保審字第1040050423號公告修正該署104

年1月15日健保審字第1040034768號公告支付新增及異動「

全民健康保險藥物給付項目及支付標準」之藥物品項。

六、104年1月27日健保審字第1040080910號公告新增異動「全

民健康保險藥物給付項目及支付標準之特材品項」計868

項。

七、104年1月28日健保審字第1030074340號函通知延長給付藥

品Erispan Tab 0.25mg(健保代碼B009391100)至104年7月

31日。

八、附件頁數過多，為響應節能減碳活動，敬請自行於該署全

球資訊網公告欄擷取。

正本：各縣市醫師公會

副本： 2015/02/04
14:23:08

理事長 蘇 清 泉

序號 健保代碼 藥品名稱 藥商名稱
健保支

付價格
說明

1 A026711100 TANNALBIN
TABLETS 500MG

景德製藥股

份有限公司
0.55

廠商於104年1月8日檢附

轉移完成文件，將自104

年2月1日回復給付。

2 A021707100

PERAMIDE
CAPSULES
(LOPERAMIDE)
"KINGDOM"

景德製藥股

份有限公司
0.94

廠商於104年1月8日檢附

轉移完成文件，將自104

年2月1日回復給付。

3 A031032100

CARDINOL TAB.
100MG
(METOPROLOL)
"KINGDOM"

景德製藥股

份有限公司
4.19

廠商於104年1月8日檢附

轉移完成文件，將自104

年2月1日回復給付。

4 A034528100

ERY-B E.C.
CAPSULES 250MG
(ERYTHROMYCIN)
"KINGDOM"

景德製藥股

份有限公司
1.43

廠商於104年1月8日檢附

轉移完成文件，將自104

年2月1日回復給付。

5 A034927100

T.C.P.  F.C.
TABLETS 100MG
(TICLOPIDINE)
"KINGDOM"

景德製藥股

份有限公司
4.02

廠商於104年1月8日檢附

轉移完成文件，將自104

年2月1日回復給付。

6 A037309100

NOXACIN 100MG
F.C.TABLETS
(NORFLOXACIN)
"KINGDOM"

景德製藥股

份有限公司
1.96

廠商於104年1月8日檢附

轉移完成文件，將自104

年2月1日回復給付。

7 A039854100

DEVIRO TABLETS
800MG
(ACYCLOVIR)
"KINGDOM"

景德製藥股

份有限公司
36.6

廠商於104年1月8日檢附

轉移完成文件，將自104

年2月1日回復給付。

8 A041601100

KIMODIN F.C. TAB.
40MG
"KINGDOM"(FAMOT
IDINE)

景德製藥股

份有限公司
6.7

廠商於104年1月8日檢附

轉移完成文件，將自104

年2月1日回復給付。

9 A041651100

KIRADIN
F.C.TAB.300MG
"KINGDOM"(RANITI
DINE)

景德製藥股

份有限公司
5.7

廠商於104年1月8日檢附

轉移完成文件，將自104

年2月1日回復給付。

10 A042280100

DEVIRO TAB.
400MG
"KINGDOM"(ACYCL
OVIR)

景德製藥股

份有限公司
8.2

廠商於104年1月8日檢附

轉移完成文件，將自104

年2月1日回復給付。

11 A045677100
METICORT
TABLETS 2MG
"KINGDOM"

景德製藥股

份有限公司
1.71

廠商於104年1月8日檢附

轉移完成文件，將自104

年2月1日回復給付。

12 A047517100

LATRIGINE
TABLETS 100MG
"KINGDOM"
(LAMOTRIGINE)

景德製藥股

份有限公司
26.2

廠商於104年1月8日檢附

轉移完成文件，將自104

年2月1日回復給付。

13 A047680100 Decarbay Tablets
50mg "Kingdom"

景德製藥股

份有限公司
2.07

廠商於104年1月8日檢附

轉移完成文件，將自104

年2月1日回復給付。

14 A048252100
Nincolide Tablets
100mg "Kingdom"
(Nimesulide)

景德製藥股

份有限公司
3.4

廠商於104年1月8日檢附

轉移完成文件，將自104

年2月1日回復給付。

15 A049144100

REPANORM
TABLETS 1MG”
KINGDOM”
(REPAGLINIDE)

景德製藥股

份有限公司
3.04

廠商於104年1月8日檢附

轉移完成文件，將自104

年2月1日回復給付。

16 A051388100

INDAMIDE SR F.C.
TABLETS 1.5MG
“KINGDOM”
(INDAPAMIDE)

景德製藥股

份有限公司
2.67

廠商於104年1月8日檢附

轉移完成文件，將自104

年2月1日回復給付。

17 A056719100

FUZATAN F.C.
TABLETS
50/12.5MG
"KINGDOM"

景德製藥股

份有限公司
8.1

廠商於104年1月8日檢附

轉移完成文件，將自104

年2月1日回復給付。

18 A057775100

KINCOUGH
SUSTAINED
RELEASE F.C.
TABLET 60MG
"KINGDOM"
(DEXTROMETHORP
HAN

景德製藥股

份有限公司
2.31

廠商於104年1月8日檢附

轉移完成文件，將自104

年2月1日回復給付。

19 A055915100

KINZAAR F.C.
TABLETS 50MG
“KINGDOM”
(LOSARTAN)

景德製藥股

份有限公司
8.1

廠商於104年1月8日檢附

轉移完成文件，將自104

年2月1日回復給付。

20 N000608100
DESTRINALIS
CAPSULES
"KINGDOM"

景德製藥股

份有限公司
1.22

廠商於104年1月8日檢附

轉移完成文件，將自104

年2月1日回復給付。

21 N007588100
ISONIAZID
TABLETS
"KINGDOM"

景德製藥股

份有限公司
0.2

廠商於104年1月8日檢附

轉移完成文件，將自104

年2月1日回復給付。

22 N013697100 KINGCORT
TABLETS

景德製藥股

份有限公司
0.9

廠商於104年1月8日檢附

轉移完成文件，將自104

年2月1日回復給付。

23 N013698100
ANTICOFEN
CAPSULES
"KINGDOM"

景德製藥股

份有限公司
1.6

廠商於104年1月8日檢附

轉移完成文件，將自104

年2月1日回復給付。

24 N0161401G0
DIAZEPAM
TABLETS 5 MG
“KINGDOM”(鋁箔)

景德製藥股

份有限公司
1.5

廠商於104年1月8日檢附

轉移完成文件，將自104

年2月1日回復給付。

25 A050429100

CISTAZOL
TABLETS 50MG
“KINGDOM”
(CILOSTAZOL)

景德製藥股

份有限公司
7.9

廠商於104年1月8日檢附

轉移完成文件，將自104

年2月1日回復給付。